ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

т г
КАР АР

№ (foRf

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
01.06.2022 № 571 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по принятию ранее
приватизированных жилых помещений в
муниципальную собственность»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Исполнительный комитет Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по принятию ранее приватизированных жилых помещений в
муниципальную собственность, утвержденный постановлением Исполнительного
комитета Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 01.06.2022
№ 571, изложив абзац 11 пункта 3.3.2.1 в следующей редакции:

«Форматно-логическая проверка сформированного запроса осуществляется
единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом
(организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной
формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля
электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной
ошибки и порядке ее устранения посредством информационного сообщения
непосредственно в электронной форме запроса.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале прав
информации Республики Татарстан и разместить на официальном
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики социальным вопросам.

1 а / о \

/  А.К. Г абдуллин

овои
сайте

на

Руководитель